Afbeelding kan afwijken van het oorspronkelijke product
PRESTATIES
Bewegingsgeluid ● ● ● ● ○
Slijtage ● ● ● ● ○
Corrosiebestendigheid ● ● ● ● ○
KERNKENMERKEN
Productnaam Linea smart
Behuizingstype Wielen
Standaard EN12530 - Hulpmiddelen
zwenkwielen
Draagvermogen bij 3 km/h 60 kg
Statisch draagvermogen 120 kg
Temperatuurbereik (minimaal) -20 °C
Temperatuurbereik (maximaal) 60 °C
Totale hoogte 119 mm
Totale breedte 72 mm
Totaal gewicht 0,49 kg
WIEL
Materiaal wielkern Polyamide
Materiaal loopvlak Polyurethaan, Gespoten
Lagering Glijlager
Afdekkapjes Zonder schroefdraadbeschermer
Diameter 100 mm
Breedte Loopvlak 20 mm
Hardheid van het Loopvlak (A) 92 Shore A
BEHUIZING
Materiaal Polyamide
Vork Vorm Behuizing met twee Wiel
Zwenklager Kraagpen, draaiend
Offset 32 mm
Zwenk radius 88 mm
Draaicirkel 176 mm
Diameter schroefdraad 12 mm
FITTING
Type bevestiging Draadbout met Zeshoekige hals,
bovenkant
Lengte stift 25 mm
Deutscher
Ontwerper
Club
Interzum
Award
IF
Design
Award
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 24 November 2025 1/1
PRODUCTINFORMATIE
LINEA SMART
5920UAO100S70-M12X25 SMART RAL9002
EAN 4031582433319